REQUERIMENTO PARA REGISTRO DE CHAPA

Eu, _______________________________________________, portador (a) do

RG nº ______________________ e do CPF nº _____________________,

nacionalidade, estado civil, profissão, residente e domiciliado (a) na Rua

________________________, nº _____, Centro, Ibaiti-PR, venho por meio

deste Requerer junto a atual Diretoria Executiva da Associação Comercial e

Empresarial de Ibaiti – ACEIB, Registro de Chapa, para o processo Eleitoral

da Diretoria Executiva e Conselho Fiscal desta Associação, para a Gestão

2023-2024, nos termos do Art. 24 do Estatuto Social, a ser composta da

seguinte forma:

Diretoria Executiva
Presidente: Nome Completo – Empresa;

Vice-Presidente: Nome Completo – Empresa;

Tesoureiro: Nome Completo – Empresa;

Vice Tesoureiro: Nome Completo – Empresa;

Secretária: Nome Completo – Empresa;

Vice Secretária: Nome Completo – Empresa;

Conselho Fiscal
Titular 1: Nome Completo – Empresa;

Titular 2: Nome Completo – Empresa;

Titular 3: Nome Completo – Empresa;

Suplente 1: Nome Completo – Empresa;

Suplente 2: Nome Completo – Empresa;
Suplente 3: Nome Completo – Empresa;

Nestes termos, pede deferimento.

Ibaiti, ____ de __________________ de _______.

________________________________

Assinatura

REQUERIMENTO PARA REGISTRO DE CHAPA

________________________________   ______________________________

Assinatura​ ​ ​ ​ ​ Assinatura

________________________________   ______________________________

Assinatura​ ​ ​ ​ ​ Assinatura

________________________________   ______________________________

Assinatura​ ​ ​ ​ ​ Assinatura

________________________________   ______________________________

Assinatura​ ​ ​ ​ ​ Assinatura

________________________________   ______________________________

Assinatura​ ​ ​ ​ ​ Assinatura

________________________________   ______________________________

Assinatura​ ​ ​ ​ ​ Assinatura